
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TRDP115Paramount batoh s rolováním 24l TRDP115

0085854231800 2 ks 300 měsíců

 

 
Odolný batoh s rolovací horní částí navržený pro život ve městě, který prvotřídně chrání elektroniku a nabízí velké množství možností přístupu 
tak, abyste se na cestách vždy snadno dostali ke svým věcem. 

•  Unikátní kapsa na notebook se zdvojenou ochranou, bezpečným uzavřením chlopní a konstrukcí SafeEdge, která účinně chrání rohy počítače 
před nárazy.

•  Ochranná kapsa pro tablet s měkkou výstelkou.
•  Možnost dvojího přístupu k notebooku a tabletu prostřednictvím shora plněné přihrádky nebo bočního zipu.
•  Svařované bezešvé spoje dna poskytují účinnou ochranu před povětrnostními vlivy.
•  Polstrovaná kapsa na cennosti ochrání sluneční brýle nebo telefon.
•  Batoh má perforované polstrované ramenní popruhy a zadní díl zajišťující potřebné odvětrávání a mimořádně příjemně se nosí.
•  Odolný nylon 420D, materiál s voděodolnou povrchovou úpravou. Rolovací vršek dovoluje upravit objem a nabízí několik možností přístupu.
•  Praktický organizér s několika kapsami a kroužkem na klíče usnadňuje uložení drobného příslušenství.
•  Integrovaný systém poutek, na která lze upevnit karabinu nebo cyklistické světlo.
•  Dobře uchopitelná táhla zipů umožňují snadný přístup.
•  Postranní kapsa pro praktický přístup k lahvi s vodou.
•  Hrudní popruh nabízí větší pohodlí při přenášení těžších břemen.
•  Díky kontrastním prvkům uvnitř batohu vždy snadno najdete, co hledáte. 

 
Barva:černá 
Materiál:nylon 
Vnější rozměry:29,5 x 52,1 x 25,4 cm 
Vnitřní rozměry:24,9 x 36,4 x 2,4 cm 
Objem:24 l 
Hmotnost:0,98 kg 
Záruka:2 roky 

 


